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2ème de l'épreuve 3ème de l'épreuve

SILLIAU Nicolas GEORGE Alfred
BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME SCO DIJON – TEAM MATERIEL.COM

Grimpeurs - PROVISOIRE Meilleur Sprinteurs - PROVISOIRE

BENNETT Stéfan BENNETT Stéfan

CLUB REGION OCCITANIE CLUB REGION OCCITANIE

Régional Meilleur Jeune

TESSIORE Tommaso VIARDOT Mattéo

UC MONACO VC ROUEN 76
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Meilleure Equipe du Jour
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Tableau D'Honneur

Vainqueur

SANLAVILLE Mathias
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Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps

1 82 SANLAVILLE Mathias TEAM ATRIA EXPERTS COMPTABLES – MONTLUÇON CYCLISME3h29'11'' 81 35 RALLE Anthony DINAN SPORT CYCLING à 03'58''

2 69 SILLIAU Nicolas BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  à 00'' 82 74 HORNY Sloan CR4C ROANNE  ''     

3 136 GEORGE Alfred SCO DIJON – TEAM MATERIEL.COM  ''     83 11 BEDINI Albin AVC AIX EN PROVENCE DOLE  ''     

4 71 BASSON Gustav CR4C ROANNE  ''     84 77 PIRON Mathias CR4C ROANNE  ''     

5 79 LOISY Tanguy TEAM ATRIA EXPERTS COMPTABLES – MONTLUÇON CYCLISME ''     85 109 BASARABA Mykhailo UC MONACO  ''     

6 126 * VIARDOT Mattéo VC ROUEN 76  ''     86 94 * BRETON Kylian VCP LOUDÉAC  ''     

7 43 BARRILLOT Bohémond HEXAGONE  ''     87 8 DURAND Dylan AVC AIX EN PROVENCE DOLE  ''     

8 115 AMBERT Nicolas TEAM LOCKIMMO. COM – CC NOGENT SUR OISE  ''     88 70 DROUET Victor BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     

9 114 DAUMONT William TEAM LOCKIMMO. COM – CC NOGENT SUR OISE  ''     89 42 BENNETT Stéfan CLUB REGION OCCITANIE  ''     

10 138 MACE Marius SCO DIJON – TEAM MATERIEL.COM  ''     90 12 * FAVARD Gabin AVC AIX EN PROVENCE DOLE  ''     

11 58 BOULET Enzo VÉLO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     91 25 LAROCHE Hugo GUIDON CHALETTOIS  ''     

12 17 PAQUET Tom TEAM MARNI – N’SIDE  ''     92 13 MARSAN Luc AVC AIX EN PROVENCE DOLE  ''     

13 21 * BOUCHARD Alexis TEAM MARNI – N’SIDE  ''     93 102 RUSSO Mathias ANTIBES ALPES-MARITIMES  ''     

14 146 BONALUMI Clément BÉZIERS MÉDITERANNÉE CYCLISME  ''     94 93 BONETTO Damien VCP LOUDÉAC  ''     

15 108 TESSIORE Tommaso UC MONACO  ''     95 57 * BERGER Baptiste VÉLO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS à 04'49''

16 23 BRIDRON Thibaud GUIDON CHALETTOIS  ''     96 4 SALOMON Lucas MARTIGUES – PAYDEN&RYGEL à 05'21''

17 80 MARTINEZ Yannick TEAM ATRIA EXPERTS COMPTABLES – MONTLUÇON CYCLISME ''     97 139 ARHIE Vincent UNION VÉLOCIPÉDIQUE DE L’AUBE  ''     

18 54 * LECOLLEY Augustin TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     98 141 HARTLEY Jack UNION VÉLOCIPÉDIQUE DE L’AUBE  ''     

19 106 * SHYRIN Daniil UC MONACO  ''     99 145 PROTIN Célian UNION VÉLOCIPÉDIQUE DE L’AUBE à 05'24''

20 92 * BASSET Antoine VCP LOUDÉAC  ''     100 24 COULONDRE Gabriel GUIDON CHALETTOIS à 05'30''

21 15 LIARDET Arthur TEAM MARNI – N’SIDE  ''     101 73 BUISSON Hugo CR4C ROANNE à 07'32''

22 120 * MÄEUIBO Markus CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME  ''     102 97 * RAVALEU Ivann VCP LOUDÉAC à 08'10''

23 45 DUDEK Louis HEXAGONE  ''     103 160 * CALTAGIRONE Natan GRENOBLE MÉTROPOLE CYCLISME 38 à 08'12''

24 19 KRIER Romain TEAM MARNI – N’SIDE  ''     104 39 DEVEZ Thomas CLUB REGION OCCITANIE  ''     

25 30 GOUESSANT Gabriel DINAN SPORT CYCLING  ''     105 50 ROBERT Alexis TEAM BRICQUEBEC COTENTIN à 09'26''

26 52 SAVER Kasper TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     106 161 * BARBIER Damien GRENOBLE MÉTROPOLE CYCLISME 38 à 09'28''

27 44 * COSTE Florian HEXAGONE  ''     107 104 TURCO Ernest ANTIBES ALPES-MARITIMES  ''     

28 67 MORIN Yoan BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME à 09'' 108 163 * DELABY Lucas GRENOBLE MÉTROPOLE CYCLISME 38  ''     

29 121 MOISAN Emmanuel CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME  ''     109 144 POLETTO Antoine UNION VÉLOCIPÉDIQUE DE L’AUBE à 09'34''

30 62 SALVADORI Axel VÉLO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS à 11'' 110 143 PERIGOIS Lucas UNION VÉLOCIPÉDIQUE DE L’AUBE  ''     

31 6 TOMKINSON Tyler MARTIGUES – PAYDEN&RYGEL  ''     ab 1 * PHILIPPE Rafael MARTIGUES – PAYDEN&RYGEL

32 148 * PULCINA Noah BÉZIERS MÉDITERANNÉE CYCLISME  ''     ab 2 * JULLIAN Evan MARTIGUES – PAYDEN&RYGEL

33 61 BARAN Simon VÉLO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS  ''     ab 3 MARINOV Martin MARTIGUES – PAYDEN&RYGEL

34 140 BARNES Toby UNION VÉLOCIPÉDIQUE DE L’AUBE  ''     ab 7 * ROCCHI Sloan MARTIGUES – PAYDEN&RYGEL

35 75 * HARTER Hugo CR4C ROANNE  ''     ab 10 MARCHANDISE Charles AVC AIX EN PROVENCE DOLE

36 76 LAVIGNAC Matthieu CR4C ROANNE  ''     ab 16 GAUTHIER Jerome TEAM MARNI – N’SIDE

37 51 * LEBRETON Samuel TEAM BRICQUEBEC COTENTIN  ''     ab 26 RACAULT Ronan GUIDON CHALETTOIS

38 133 * BOARER Ollie SCO DIJON – TEAM MATERIEL.COM  ''     ab 29 DOLEDEC Elouan DINAN SPORT CYCLING

39 63 TACHOT Thomas VÉLO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS à 18'' ab 36 GARAND Marceau CLUB REGION OCCITANIE

40 66 MEYER Arthur BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     ab 37 PRIEUR Elian CLUB REGION OCCITANIE

41 14 * AYRAL Maxime AVC AIX EN PROVENCE DOLE  ''     ab 38 BADORC Hugo CLUB REGION OCCITANIE

42 60 * CHARRET Camille VÉLO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS à 25'' ab 40 * PELLOUX Thomas CLUB REGION OCCITANIE

43 112 PICHON Bastien TEAM LOCKIMMO. COM – CC NOGENT SUR OISE  ''     ab 41 * RAPEAUD Mikael CLUB REGION OCCITANIE

44 27 TRICOT Corentin GUIDON CHALETTOIS  ''     ab 46 VIAL Gautier HEXAGONE

45 28 ANSARD Jason GUIDON CHALETTOIS  ''     ab 48 MARTIN Paul HEXAGONE

46 95 * CHOBLET Pierre VCP LOUDÉAC  ''     ab 55 NICOLAS Arthur TEAM BRICQUEBEC COTENTIN

47 81 PACOURET Amaury TEAM ATRIA EXPERTS COMPTABLES – MONTLUÇON CYCLISMEà 31'' ab 56 * VIEL Tom TEAM BRICQUEBEC COTENTIN

48 83 SERRIERES Lucas TEAM ATRIA EXPERTS COMPTABLES – MONTLUÇON CYCLISME ''     ab 59 CHAMERAT DUMONT AntonyVÉLO CLUB VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS

49 84 GUICHARD Mickaël TEAM ATRIA EXPERTS COMPTABLES – MONTLUÇON CYCLISMEà 34'' ab 72 * BOUCHET Côme CR4C ROANNE

50 31 LESNE Robin DINAN SPORT CYCLING à 49'' ab 85 JACQUET Adrien ISTRES SPORT CYCLISME

51 129 LE NY Jean Louis VC ROUEN 76 à 51'' ab 86 * JEANDOT Luca ISTRES SPORT CYCLISME

52 127 HUCK Léandre VC ROUEN 76  ''     ab 87 BARBUT Quentin ISTRES SPORT CYCLISME

53 20 ROLLEE Thibault TEAM MARNI – N’SIDE à 59'' ab 88 DURAND Dorian ISTRES SPORT CYCLISME

54 78 JAMET Alexandre TEAM ATRIA EXPERTS COMPTABLES – MONTLUÇON CYCLISME ''     ab 89 * LEBRAULT Victor ISTRES SPORT CYCLISME

55 156 NOLLE Louis TEAM 74 – HAUTE-SAVOIE à 01'04'' ab 96 * HERTELER Tom VCP LOUDÉAC

56 22 * AUROUX Florian GUIDON CHALETTOIS  ''     ab 98 * MERCIER Edwin VCP LOUDÉAC

57 113 LE MONNIER DE GOUVILLE GuyTEAM LOCKIMMO. COM – CC NOGENT SUR OISE à 01'10'' ab 100 ISSACK Lionel ANTIBES ALPES-MARITIMES

58 32 MEAL Theo DINAN SPORT CYCLING  ''     ab 101 PAYANY Matt ANTIBES ALPES-MARITIMES

59 64 * ARSAC Rémi BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     ab 103 SABATIER Theo ANTIBES ALPES-MARITIMES

60 111 * BALLESTEROS HERNANDEZ PolUC MONACO à 02'05'' hc 107 * TÓTH Márkó UC MONACO

61 135 * BERGAUD Sacha SCO DIJON – TEAM MATERIEL.COM à 02'22'' ab 110 TORRISON Patrick UC MONACO

62 164 DRUNEAU Maxandre GRENOBLE MÉTROPOLE CYCLISME 38 à 02'34'' ab 116 * LOUIS Maxime TEAM LOCKIMMO. COM – CC NOGENT SUR OISE

63 9 GRIECO Lucas AVC AIX EN PROVENCE DOLE  ''     ab 117 * LACROIX Simon TEAM LOCKIMMO. COM – CC NOGENT SUR OISE

64 91 BONNET Louis ISTRES SPORT CYCLISME  ''     hc 122 PAJUR Markus CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME

65 130 LESUEUR Louka VC ROUEN 76  ''     ab 123 RAYER Séraphin CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME

66 125 * FOUCHER Esteban VC ROUEN 76  ''     ab 128 LARMET Ilan VC ROUEN 76

67 90 * PECQUENARD Jules ISTRES SPORT CYCLISME  ''     ab 132 BERGER Antoine SCO DIJON – TEAM MATERIEL.COM

68 158 CADAT Yolan GRENOBLE MÉTROPOLE CYCLISME 38  ''     hc 134 BREANT Romain SCO DIJON – TEAM MATERIEL.COM

69 118 BAUDIS Anthony CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME  ''     ab 137 ROUDIER Hugo SCO DIJON – TEAM MATERIEL.COM

70 18 TETART Lilian TEAM MARNI – N’SIDE  ''     ab 142 DE DONCKER Léo UNION VÉLOCIPÉDIQUE DE L’AUBE

71 68 PROD'HOMME Axel BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     ab 149 PENDERY Léo BÉZIERS MÉDITERANNÉE CYCLISME

72 147 DUBOIS Corentin BÉZIERS MÉDITERANNÉE CYCLISME  ''     ab 150 COLL Yoan BÉZIERS MÉDITERANNÉE CYCLISME

73 65 FERREIRA Louis BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME  ''     ab 151 SUBILS Julien BÉZIERS MÉDITERANNÉE CYCLISME

74 53 MIAS Antoine TEAM BRICQUEBEC COTENTIN à 02'57'' ab 153 GALLOT Yoan TEAM 74 – HAUTE-SAVOIE

75 34 * PIQUET Dorian DINAN SPORT CYCLING à 03'05'' ab 154 PETIT ROULET Baptiste TEAM 74 – HAUTE-SAVOIE

76 5 HARVEY Dean MARTIGUES – PAYDEN&RYGEL à 03'18'' ab 155 MARCHAND Pierre TEAM 74 – HAUTE-SAVOIE

77 33 PIERRE Alexis DINAN SPORT CYCLING à 03'51'' ab 157 DEROUAULT Baptiste TEAM 74 – HAUTE-SAVOIE

78 119 HUSNI Thomas CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME à 03'56'' ab 159 * FERRI Nathan GRENOBLE MÉTROPOLE CYCLISME 38

79 152 LAMOULINE Sam BÉZIERS MÉDITERANNÉE CYCLISME  ''     ab 162 * BEN LAHOUSSINE AdonisGRENOBLE MÉTROPOLE CYCLISME 38

80 47 * GEFFROY Gabin HEXAGONE  ''     
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Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 42 Stéfan BENNETT OCC 5 1 42 Stéfan BENNETT OCC 5

2 127 Léandre HUCK VCR76 3 2 127 Léandre HUCK VCR76 3

3 30 Gabriel GOUESSANT DIN 2 3 30 Gabriel GOUESSANT DIN 2

4 78 Alexandre JAMET ATR 1 4 5 Dean HARVEY MPR 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 42 Stéfan BENNETT OCC 10 4 5 Dean HARVEY MPR 1

2 127 Léandre HUCK VCR76 6 5 78 Alexandre JAMET ATR 1

3 30 Gabriel GOUESSANT DIN 4

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 127 Léandre HUCK VCR76 5 1 42 Stéfan BENNETT OCC 5

2 42 Stéfan BENNETT OCC 3 2 30 Gabriel GOUESSANT DIN 3

3 30 Gabriel GOUESSANT DIN 2 3 127 Léandre HUCK VCR76 2

4 78 Alexandre JAMET ATR 1 4 120 Markus MÄEUIBO CCI 1

Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts

1 42 Stéfan BENNETT OCC 8 4 120 Markus MÄEUIBO CCI 1

2 127 Léandre HUCK VCR76 7 5 78 Alexandre JAMET ATR 1

3 30 Gabriel GOUESSANT DIN 5

LES BOUCLES DU HAUT VAR 

VARAGES - GINASSERVIS

Grimpeurs - PROVISOIRE

GPM 1 GPM 2

Classements provisoire des Grimpeurs

Meilleur Sprinteurs - PROVISOIRE

Sprint 1 Sprint 2

Classements



Dos Nom Prénom Pl.
82 SANLAVILLE Mathias 1

79 LOISY Tanguy 5

80 MARTINEZ Yannick 17

17 PAQUET Tom 12

21 BOUCHARD Alexis 13

15 LIARDET Arthur 21

136 GEORGE Alfred 3

138 MACE Marius 10

133 BOARER Ollie 38

43 BARRILLOT Bohémond 7

45 DUDEK Louis 23

44 COSTE Florian 27

115 AMBERT Nicolas 8

114 DAUMONT William 9

112 PICHON Bastien 43

69 SILLIAU Nicolas 2

67 MORIN Yoan 28

66 MEYER Arthur 40

58 BOULET Enzo 11

62 SALVADORI Axel 30

61 BARAN Simon 33

71 BASSON Gustav 4

75 HARTER Hugo 35

76 LAVIGNAC Matthieu 36

54 LECOLLEY Augustin 18

52 SAVER Kasper 26

51 LEBRETON Samuel 37

108 TESSIORE Tommaso 15

106 SHYRIN Daniil 19

111 BALLESTEROS HERNANDEZ Pol 60

23 BRIDRON Thibaud 16

27 TRICOT Corentin 44

28 ANSARD Jason 45

126 VIARDOT Mattéo 6

129 LE NY Jean Louis 51

127 HUCK Léandre 52

146 BONALUMI Clément 14

148 PULCINA Noah 32

147 DUBOIS Corentin 72

120 MÄEUIBO Markus 22

121 MOISAN Emmanuel 29

118 BAUDIS Anthony 69

30 GOUESSANT Gabriel 25

31 LESNE Robin 50

32 MEAL Theo 58

92 BASSET Antoine 20

95 CHOBLET Pierre 46

94 BRETON Kylian 86

14 AYRAL Maxime 41

9 GRIECO Lucas 63

11 BEDINI Albin 83

6 TOMKINSON Tyler 31

5 HARVEY Dean 76

4 SALOMON Lucas 96

140 BARNES Toby 34

139 ARHIE Vincent 97

141 HARTLEY Jack 98

164 DRUNEAU Maxandre 62

158 CADAT Yolan 68

160 CALTAGIRONE Natan 103

91 BONNET Louis 64

90 PECQUENARD Jules 67

42 BENNETT Stéfan 89

39 DEVEZ Thomas 104

102 RUSSO Mathias 93

104 TURCO Ernest 107

LES BOUCLES DU HAUT VAR 

VARAGES - GINASSERVIS

2 TEAM MARNI – N’SIDE 46 3

3 SCO DIJON – TEAM MATERIEL.COM 51 3

Pl. Equipe
Coureurs

Place
Nb.

Coureurs

1

TEAM ATRIA EXPERTS 

COMPTABLES – MONTLUÇON 

CYCLISME

23 3

6 BOURG EN BRESSE AIN CYCLISME 70 3

7
VÉLO CLUB VILLEFRANCHE 

BEAUJOLAIS
74 3

4 HEXAGONE 57 3

5
TEAM LOCKIMMO. COM – CC 

NOGENT SUR OISE
60 3

10 UC MONACO 94 3

11 GUIDON CHALETTOIS 105 3

8 CR4C ROANNE 75 3

9 TEAM BRICQUEBEC COTENTIN 81 3

14
CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE 

CYCLISME
120 3

15 DINAN SPORT CYCLING 133 3

12 VC ROUEN 76 109 3

13
BÉZIERS MÉDITERANNÉE 

CYCLISME
118 3

18 MARTIGUES – PAYDEN&RYGEL 203 3

19 UNION VÉLOCIPÉDIQUE DE L’AUBE 229 3

16 VCP LOUDÉAC 152 3

17 AVC AIX EN PROVENCE DOLE 187 3

22 CLUB REGION OCCITANIE 193 2

23 ANTIBES ALPES-MARITIMES 200 2

20
GRENOBLE MÉTROPOLE 

CYCLISME 38
233 3

21 ISTRES SPORT CYCLISME 131 2

26

27

24

25
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 R22- Non respect d'un sens giratoire

Dos 107 Márkó TÓTH 00990021046 UC MONACO

Dos 134 Romain BREANT 42210851012 SCO DIJON – TEAM MATERIEL.COM

Dos 122 Markus PAJUR 41380220573 CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME

Le collège des commissaires

Communiqué du collège des commissaires n°2

Passage à gauche lors du dernier rond-point malgrè les barrières et la rubalise présente. 

Amende de 35 euros à chacun et mise hors course

Amende de 65 euros et mise hors course

 R19 - Utilisation de trottoirs ne faisant pas partie du parcours lors du sprint final
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